АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

15.08.2019                                                                                           №430-п

	         О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 29.12.18г. №794-п об утверждении плана проведения плановых проверок  за использованием жилых помещений закреплённых за детьми-сиротами, и детьми, оставшимися без попечения родителей на 2019 год.

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Постановлением Правительства Красноярского края от 16.04.2013  № 165-п  «Об утверждении форм контроля, периодичности, сроков и порядка осуществления контроля за использованием жилых помещений и (или) распоряжением жилыми помещениями, нанимателями или членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых являются  дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния этих жилых помещений», Постановлением Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 166-п «Об утверждении  порядка выявления обстоятельств, свидетельствующих о необходимости оказания детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот детей, и детей оставшихся без попечения родителей,  не являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, а также детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или  членами семьи нанимателями жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых помещений, в случае, если их проживание в ранее занимаемых жилых помещениях признается невозможным, содействия в преодолении трудной жизненной ситуации», руководствуясь статьями 62, 81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Утвердить изменения в плане проведения плановых проверок за использованием жилых помещений закрепленных за детьми-сиротами, и детьми, оставшихся без попечения без попечения родителей на 2019 год.
         2. Организационно - правовому отделу  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Саянского района www. adm-sayany.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (В.В. Гребнев).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.

Первый заместитель главы района -
исполняющий полномочия главы
Саянского района                                                                      В.А. Чудаков

                                                                                                                                               Приложение к Постановлению администрации
                                                                                                                                         Саянского района
от  15.08.2019  № 430-п

План
проведения плановых проверок за использованием жилых помещений закрепленных за детьми-сиротами, детьми, оставшимися без попечения родителей на 2019 год.

	№
	Ф.И.О
	Адрес закреплённого жилья
	Место жительства детей- сирот

	Основание проведения плановой  проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки

	1
	Мицай Анастасия Сергеевна
22.05.1989 г.р.
	с. Агинское, ул. Ковалева, д. 10, кв.1
	 с. Агинское, ул. Ковалева, д. 10, кв.1
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18 октября 2019г. Срок проверки -10 рабочих дней

	2
	Рыхликова Анастасия Александровна 09.11.1987 г.р.
	с. Агинское, ул. Ковалева, д. 10, кв.2
	 с. Агинское, ул. Ковалева, д. 10, кв.2
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18 октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	3
	Шефер Антон Амирович
11.01. 1995 г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 165, кв.1
	 с. Агинское, ул. Советская, д. 165, кв.1
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	4
	Малышева Екатерина Владимировна
31.05.1991 г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 171, кв.9
	с. Агинское, ул. Советская, д. 171, кв.9
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	5
	Попова Елена Анатольевна 17.06.1989 г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 94
	с. Агинское, ул. Советская, д. 94
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	6
	Пантелей Михаил Романович
08.04.1991 г р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 204, кв.1
	с. Агинское, ул. Советская, д. 204, кв.1
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	7
	Глушкова Виктория Сергеевна
23.03.1997 г р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 165, кв.12
	с. Агинское, ул. Советская, д. 165, кв.12
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019г. Срок проверки -10 рабочих дней

	8.
	 Григорьев Евгений Александрович
27.11.1993 г р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 152, кв.12
	с. Агинское, ул. Советская, д. 152, кв.12
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	9.
	Улунц Валентина Геннадьевна
14.07.1990 г р.

	с. Агинское, ул. Фомичева, д. 58
	с. Агинское, ул. Фомичева, д. 58
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	10
	Кулиев Сафар Аннакулиевич
11.05.1990 г.р.
	с. Агинское, ул. Трактовая, д. 12, кв.2
	с. Агинское, ул. Трактовая, д. 12, кв.2
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	11
	Курдюкова Галина Сергеевна
05.05.1992 г р.
	с. Агинское, ул. Просвещения, д. 16, кв.5
	с. Агинское, ул. Просвещения, д. 16, кв.5
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	12
	Макоев Адельби Заурович
08.05.1988 г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 204, кв.12
	с. Агинское, ул. Советская, д. 204, кв.12
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	13
	Морковина Диана Константиновна
19.08.1998 г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д. 169, кв.4
	с. Агинское, ул. Советская, д. 169, кв.4
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	14
	Вибе Александр Викторович
27.04.1994 г р.
	с. Унер, ул. Советская, д. 65
	с. Унер, ул. Советская, д. 65
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	18  октября 2019 г. Срок проверки -10 рабочих дней

	15
	Сокольников Филипп Александрович
02.05.1993г.р.
	с. Агинское, ул. Ковалёва, д.12 кв.1
	с. Агинское, ул. Ковалёва, д.12 кв.1
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	25 октября 2019г.
Срок проверки  - 10 рабочих дней

	16
	Акулов Олег Владимирович
04.08.1990г.р.

	с. Агинское, ул. Мелиоративная, д.11 кв.2.
	с. Агинское, ул. Мелиоративная, д.11 кв.2.
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	25 октября 2019г.
Срок проверки  - 10 рабочих дней

	17
	Васильева Марина Анатольевна
24.04.1989г.р.
	с. Агинское, ул. Строительная, д.32, кв.2.
	с. Агинское, ул. Строительная, д.32, кв.2
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	25 октября 2019г.
Срок проверки  - 10 рабочих дней

	18
	Степанюк Анастасия Юрьевна
16.10.1990г.р.
	с. Агинское, ул. Советская, д.96
	с. Агинское, ул. Советская, д.96
	Постановление Правительства Красноярского края от 16.04.2013 № 165-п

	25 октября 2019г.
Срок проверки  - 10 рабочих дней